
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№ &0

Про вмшу, присвоєння 
поштових та фактичних адрес

Розглянувши заяви та клопотання:

- гр. Лебідя Віктора Євгеновича , зареєстр. за адресою: м. Коростишів , вул. 8-го 
Березня буд.62, паспорт заявника, державний акт на право власності на земельну ділянку 
серія ЯМ № 503478 від 06.06.2012р., декларація про готовність об’єкта до експлуатації ЖТ 
181101051896 від 15.04.2019 р., технічний паспорт № 36 від 01.04.2019 р. ФОП 
Шелегатська Л.В.

- гр. Зіневича Руслана Михайловича , зареєстр. за адресою: м. Коростишів , вул. 
Л.Українки буд.30, паспорт заявника, свідоцтво про право власності на нерухоме майно 
від 27.09.2013 р., витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 27.09.2013 р.декларація про готовність об’єкта до 
експлуатації ЖТ 181191150547 від 25.04.2019 р., технічний паспорт № 6393 від
07.02.2012 р. КП «Житомирське обласне міжміське БТІ».

- гр. Білоброва Михайла Миколайовича , зареєстр. за адресою: м. Житомир . вул. 
Крошенська буд.20, кв. 89 та гр. Литвинчук Інни Миколаївни зареєстр. за адресою: м. 
Житсмир вул. Перемоги буд.91, кв. 54, паспорти заявників, витяги з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 27.11.2018 р.,витяг з 
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 12.11.2018 р., Лист про 
внесення до Єдиного реєстру документів -  декларації про готовність об’єкта до 
експлуатації ЖТ 181190941531 від 05.04.2019 р., технічний паспорт № 448 від 01.03.2019 
р. КЕ «Житомирське обласне міжміське БТІ».

- гр. Гразовського Віталія Августовича , зареєстр. за адресою: м. Коростишів 
вул. К.Маркса буд. 10-а кв 29, паспорт заявника, договір купівлі-продажу земельної 
ділянки від 22.10.2013 р.,витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
про реєстрацію права власності від 22.10.2013 р.,декларація про готовність до 
експлуатації об’єкта, будівництво якого здійснено на підставі будівельного паспорта ЖТ 
141191310560 від 11.05.2019 р.,технічний паспорт № 1286 від 26.04.2019 р. КП 
«Коростишівське архітектурно-планувальне бюро».

- гр. Терентюка Юрія Миколайовича , зареєстр. за адресою: м. Коростишів , вул. 
Київська буд. 113 кв. 99, паспорт заявника, свідоцтво про право власності на нерухоме 
майно від 18.03.2013 р., витяг з Державного реєстру прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 18.03.2013 р., декларація про готовність до експлуатації 
об’єкта, будівельні роботи на якому виконувалися на підставі повідомлення про початок



їх виконання ЖТ 142151170696 від 27.04.2015 р.,технічний паспорт № 219 від 07.04.2015 
р. КІІ «Коростишівське архітектурно-планувальне бюро».

- ПМП «Магнолія» в особі директора гр. Демченка Олександра Леонідовича, 
зареєстр. за адресою: м. Коростишів , вул. Горького буд.ЗЗ, паспорт заявника, 
державний акт на право власності на земельну ділянку від 13.04.2007 р., рішення 
Корсстишівського районного суду Житомирської області від 20.03.2019 р.,ухвала 
Корсстишівського районного суду Житомирської області від 07.05.2019 р..статут 
приватного малого підприємства «Магнолія» реєстрація від 29.12.2010 р., технічний 
паспорт № 2772 від 30.08.2016 р. КП «Житомирське обласне міжміське БТ1».

- гр. Купрійчук Олени Миколаївни, зареєстр. за адресою: м. Коростишів . вул. 
Київська буд.50 кв.7, паспорт заявника, договір купівлі-продажу земельної ділянки від
17.07.2013 р., витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 17.07.2013 р., витяг з Державного земельного кадастру про 
земельну ділянку від 11.07.2013 р., договір купівлі-продажу земельної ділянки від
17.07.2013 р., витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 17.07.2013 р., витяг з Державного земельного кадастру про 
земельну ділянку від 11.07.2013 р., договір купівлі-продажу квартири від 17.07.2013 р.. 
витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 17.07.2013 р.,заяви: Гончарук Т.В., Горай М.В., Прищепи М.П., технічний 
паспорт № 778 від 06.06.2001 р., висновок щодо технічної можливості переведення

ири на будинок садибного типу з господарськими будівлями та спорудами № 98 від 
2019 р.

Службова записка від 22.05.2019 р. щодо присвоєння поштової адреси 
нежи|ловому приміщенню, протокол комісії по розгляду звернення гр.. Будкової Н.П.. від 

2019 р.
- ФОП Степанчука Сергія Миколайовича зареєстр. за адресою: м. Коростишів вул. 

енка, буд.15, кв.24, паспорт заявника, виписка з Єдиного державного реєстру
юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців серія ААБ №545847, свідоцтво платника 
єдиного податку, договір оренди земельної ділянки від 17.01.2011 р.. витяг з Державного 
земельного кадастру про земельну ділянку від 21.11.2017 р.. протокол № 346589 від 

2016 р., розпорядження № 100 від 22.03.2018 р.,технічний паспорт №151 від 
2018 р. ФОП Слободенюк В.В.

кварт
14.05

12.04

Шевчі

01.09
29.12.

та керуючись «Порядком про присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого майна 
населених пунктів Коростишівської міської ради», затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради від 30.01.2019 № 06, зі змінами та доповненнями. 
Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень», та ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, провул. 8-го Березня , 32-А, який розташований на земельній ділянці 
площею 0,1000 га з кадастровим номерам 1822510100:01:006:0351.

2. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. Промислова , 27, який розташований на земельній ділянці площею
0,081

3 .
га з кадастровим номерам 1822510100:01:014:0647.
Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку)

площе:
с. Стрижівка, вул. Мала Шевченківська,33-А, який розташований на земельній ділянці

о 0,15 га з кадастровим номерам 1822587001:01:001:0426.



м. К
Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 

зростишів, вуя. Івана Мазепи, 45, який розташований на земельній ділянці площею 
0,0583 та з кадастровим номерам 1822510100:01:009:0443.

5. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. Паперова, 86, який розташований на земельній ділянці площею 0,071 
га з кадастровим номерам 1822510100:01:006:0367.

6. Змінити адресу земельній ділянці площею 0,3318 га кадастровий номер 
1822510100:15:000:0011 та об’єкту нерухомого майна (приміщення цеху по обробці 
граніту) загальною площею 389,7 кв.м., який розташований на зазначеній ділянці, з м. 
Коростишів вул. Героїв Чорнобиля,52 на м. Коростишів вул. Героїв Чорнобиля,52-Б.

7 Змінити статус квартири на житловий будинок садибного типу з господарськими 
будівлями та спорудами та змінити адресу житловому будинку та земельним ділянкам: 
площею 0,0022 га кадастровий номер 1822510100:01:009:0474, площею 0,0278 га 
кадастровий номер 1822510100:01:009:0011 з м. Коростишів вул. Рози Люксембург.4/2 на 
м. Ксростишів вул. Різдвяна (Рози Люксембург),4-Б.

8. Присвоїти адресу нежитловому приміщенню, яке розміщене в житловому будинку 
№ 3-Б по вул. 19-та Буддільниця м. Коростишів.

9. Присвоїти поштову та фактичну адресу об’єкту нерухомого майна - будівлі пункту 
технічного обслуговування автотранспорту та кафетерію, що розташований на території 
Кор зстишівської міської ради (за межами населеного пункту), та належить
гр. Степанчуку С.М., а саме :

Житомирська область, Коростишівський район, територія Коростишівської міської 
(за межами населеного пункту), комплекс будівель та споруд № 3.
До комплексу будівель та споруд № 3 входять слідуючі об’єкти нерухомого майна : 

будівля - №1 ( будівля пункту технічного обслуговування автотранспорту та кафетерію ).
. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови, 
розподілу обов'язку

ради

10 
згідне

Міський голова

6>(И

.М. Кохан




